bPredhodnih Sest besed je zapisanih nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding six words are written above
the line.

“Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

dPisar je najprej zapisal Stevilko I in jo nato popravil v Ill—. / The writer put down at first the number III
then he corrected it in I1I-.

“Pisar je pomotoma zapisal kratico za: et namesto za: con. / By mistake the writer put down the abbreviation
for: et instead of for: con.

'Prek besede se je odtisnilo ¢rnilo z nasprotne strani (34). / Over the word there are ink—staines from the op-
posite page (34).

£Predhodne §tiri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding four words are written above
the line.

209. Zenitni dogovor / Marriage agreement, 1290, 27. 8.*

+ C In nomine Domini. Anno Domini millesimo ducentesimo LXXXX, indicione I1I, die
V exeunte Agusti, presentibus (Adalgerio) nobilis vir dominus Mafeus Menolesius hora
potestas Pirani, Adalgerio de Vitale, Salono Venerii, Dominico notario, Garofulo condam
Valterii Goine, Almerico Preti et aliis.” Cum Ixalda filia Facine Vitale stetiset® in matrimonio
cum Bonifacio condam domini Marquardi Apelonii, hec est docte, que ser Facina dedit
in docte filia sua Ixalda: In primis voum chasalem iacentem in porta Domo apud domum
dicti Bonifacii cum totum illud, quod sibi pertinet. Item vineam vna in Sancto Laurentio,
que sibi pertinet, apud vineam Valesii Pitidone et apud vineam Petri Folie et apud vineam
Lunardi Petri Padrini, et si alii sunt confines. Item vnam vineam in Pantiago cum totum
illud, quod sibi pertinet, apud vineam Caroti et apud terram Adalgerii Vitalis, et si alii sunt
confines. Item vigiti quatuor marchas Venetas paruorum, medietas in prosimum festum
Omni Sanctorum prius venturum et alia medietas in sequenti festum Omnium Sanctorum,
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34

in quolibet termino sub pena tertii plus.’ (Item totum duobus de infra domus exstra duas
argelas, quod non) Item vnum clamide ipre frange et omnes panos, quod ipsa habet ad
presens.® Item duos vasculos et duos chauichulos. Item duos calderios et duas chadenas.
Item duos mantili et duas tiuaglas. Item duos duos lecti pareglati. Item duos facolios.
Et omnia antedicta dictus ser Facina promisit varentare, sub pena tertii pluris. Con hac
condicione, quod si dictus Bonifacio decidiset, antedicta’ Ixalda habere debead integre
dicta sua bona mobilia et in non mobila¢ et libras Uenetas C (de [.]). Quos denarios (dictus)
Anoe et (Adalg) Mengosius et Petrus Bellus fuit (fideiusore) et principalem pagatorem de
predictas C libras Uenetas et XXIIII* marchas Venetas ([.]) C et de alia bona, que in illo
tempore inuenitur, intrastet” exstra panos de doxo, quod ipsa debead habere, que in illa
vicem habere debead ad presens. (Et e conuerso) Si dicta (Is) Ixalda decidiset, non habente
dicta Ixalda aliqua de bonis dicti Bonifacii, hec de de contrato.! Tunc ipsa habere debead
omnia sua bona integra mobila et in non mobila’ (exstras) panos et vineas et masaria,"
secundum quod illo tempore invenitur.' Et de hoc debead exstante duas instrumenta vnius
tenori. Et vna non debead acipere vigore de alia. Et nula alia ratione instrumenta™ no